СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.12.2014                                                                                                                              № 86
пос. Северный

О внесении изменений в Положение  о
муниципальном дорожном фонде Северного

сельского  поселения

Руководствуясь  статьей  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, рассмотрев  представленное Администрацией Северного сельского  поселения предложение  о внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение  о муниципальном  дорожном  фонде Северного сельского поселения, утвержденного решением Совета Северного сельского поселения  от  30.10.2013 №41 «О муниципальном  дорожном фонде» следующие изменения:

1)  пункт 6  Положения дополнить абзацем следующего содержания:

  «Если при формировании и исполнении местного бюджета на очередной финансовый год бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда превышают прогнозируемый объем доходов муниципального дорожного фонда, то они покрываются за счет налоговых и неналоговых доходов местного бюджета, поступающих в очередном финансовом году, кроме доходов, указанных в пункте 4 настоящего Порядка».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                            Н.Т.Голованов